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A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Budapest, Újpesti-öböl

Verseny időpontja: 2023.06.04 - 2023.06.04

2023.06.04 07:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Saly Attila (Országos)

Titkár: Salyné Orha Anikó (Országos)

Célbíróság vezető: Dénes György (Nemzetközi)

Célbíró: Saly Attila (Országos)

Célbíróság jegyző: Slezsák Zsuzsanna (II. osztályú)

Időmérő: Helembai Tímea (I. osztályú)

Indítóbíró: Saly Péter (Országos)

Indítóbíró: Kiszelik Attila (I. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Kóczi Krisztina (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Thürmer Géza (Országos)

Pályabíró: Péter Anna (II. osztályú)

Pályabíró: Pór Miklós (I. osztályú)

Pályabíró: Urbán János (I. osztályú)

Tájékoztató: Vida-Szabó Emese (Országos)

Mérlegelő: Bekő Béla (II. osztályú)

Videó célbíró: Haskóné Csapó Szilvia (I. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:462 31/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Saly Attila

1 2023.06.04. 09:00 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m      I. Előfutam

1 6 20743 Sipos Nimród Váci Karakán 04:44.280

2 4 24936 Haris Hunor Levente Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:57.060
00:00:12.780

3 3 28532 Sipos-Sztanyik Bulcsú
Győző

Csepel 05:03.360
00:00:19.080

4 8 22468 Szente Trisztán Merkapt-Mekler László SE 05:06.060
00:00:21.780

5 2 24488 Gacsári Keve Márton Szentendrei Kajak-Kenu SE 05:14.360
00:00:30.080

6 7 24233 Takács Ágoston Szentendrei Kajak-Kenu SE 05:15.680
00:00:31.400

5 27728 Szirmai Előd Szabó Attila Kenu Akadémia Kizárva

1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,
Az 5-ös rajtszámú hajót pályaelhagyás miatt a versenybíróság a versenyből kizárta.

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:473 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Saly Attila

2 2023.06.04. 09:05 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m      II. Előfutam

1 4 29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu 04:47.910

2 3 24234 Takács Benedek Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:54.380
00:00:06.470

3 7 28534 Czenki Csaba Csepel 04:57.660
00:00:09.750

4 2 28623 Homoki Márton András BKV Előre SC 05:22.810
00:00:34.900

5 6 28877 Karaba Péter András Merkapt-Mekler László SE 06:13.980
00:01:26.070

8 27919 Jörg Zakariás Szentendrei Kajak-Kenu SE Kizárva

5 20378 Tiszinger Patrik Csepel Kizárva

1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,
Az 5-ös és a 8-as rajtszámú hajókat pályaelhagyás miatt a versenybíróság a versenyből kizárta.

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Saly Attila

3 2023.06.04. 09:10 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m      III. Előfutam

1 4 22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet 04:51.500

2 3 23191 Hernádi Levente Csepel 04:52.040
00:00:00.540

3 6 24551 Istók Törtel Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:53.390
00:00:01.890

4 2 27299 Lisal Gergő Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:55.530
00:00:04.030

5 5 26048 Bánsághi Mihály
Gergely

BKV Előre SC 05:32.580
00:00:41.080

6 8 28895 Varga Domonkos Pál Szabó Attila Kenu Akadémia 05:45.750
00:00:54.250

1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:474 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Saly Attila

4 2023.06.04. 09:15 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m      IV. Előfutam

1 7 22506 Egri Áron Újpesti Torna Egylet 04:39.680

2 6 23368 Takács Ákos BKV Előre SC 04:41.030
00:00:01.350

3 3 25966 Zakariás Regő Szabó Attila Kenu Akadémia 04:42.930
00:00:03.250

4 4 23463 Pohner Ádám Csepel 04:47.250
00:00:07.570

5 5 25093 Erdélyi Regő Szentendrei Kajak-Kenu SE 05:04.470
00:00:24.790

6 8 26283 Somogyi Áron Zsolt Szentendrei Kajak-Kenu SE 05:20.650
00:00:40.970

7 2 24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport 05:20.930
00:00:41.250

1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:475 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Saly Attila

5 2023.06.04. 09:20 C1 Férfi Serdülő U15 1000m      I. Előfutam

1 5 20890 Kirchner István Szabó Attila Kenu Akadémia 04:21.590

2 4 24776 Fodor János Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:23.310
00:00:01.720

3 8 25054 Faragó-Tóth Ábel Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:24.170
00:00:02.580

4 9 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 04:25.210
00:00:03.620

5 1 24504 Budai Barnabás Csepel 04:47.460
00:00:25.870

6 7 26084 Bánvölgyi Tamás Újpesti Torna Egylet 04:49.490
00:00:27.900

7 3 27940 Kaposi Ábel Csepel 05:01.780
00:00:40.190

8 10 20537 Ferencz Koppány Újpesti Torna Egylet 05:08.570
00:00:46.980

9 6 28531 Schmitt László Erik Csepel 05:10.740
00:00:49.150

10 2 25734 Horváth Gellért Újpesti Torna Egylet 05:35.570
00:01:13.980

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:476 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Saly Attila

6 2023.06.04. 09:25 C1 Férfi Serdülő U15 1000m      II. Előfutam

1 4 20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia 04:11.970

2 7 23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport 04:14.720
00:00:02.750

3 6 24587 Soós Márk Újpesti Torna Egylet 04:17.260
00:00:05.290

4 9 25118 Fodor Benedek Károly Csepel 04:17.580
00:00:05.610

5 5 26830 Kutasi Árpád Merkapt-Mekler László SE 04:27.660
00:00:15.690

6 3 20534 Török Balázs Levente Központi Sport-és Ifjúsági SE 04:40.540
00:00:28.570

7 1 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel 04:42.660
00:00:30.690

8 2 29261 Sárosi Áhim Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:53.970
00:00:42.000

8 23493 Szélig Bence Újpesti Torna Egylet Kizárva

1/4. + jobb 5. A Döntőbe
Az 8-as rajtszámú hajót pályaelhagyás miatt a versenybíróság a versenyből kizárta.

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Felhős

Célbíró: Saly Attila

7 2023.06.04. 09:30 C1 Férfi Serdülő U16 1000m      I. Előfutam

1 7 16025 Poszpischil Lőrinc
László

Rácalmás Sportegyesület 04:06.310

2 5 22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 04:08.870
00:00:02.560

3 6 20109 Takács Lázár Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:15.670
00:00:09.360

4 4 20757 Csendes Gergő József Szabó Attila Kenu Akadémia 04:23.740
00:00:17.430

5 2 25254 Gerzson Árpád BKV Előre SC 04:28.100
00:00:21.790

6 3 29058 Kurucz Balázs Szabó Attila Kenu Akadémia 04:38.990
00:00:32.680

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:477 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

8 2023.06.04. 09:35 C1 Férfi Serdülő U16 1000m      II. Előfutam

1 4 19722 Nagy Roland László Rácalmás Sportegyesület 04:22.130

2 3 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 04:30.590
00:00:08.460

3 7 25263 Neszádeli Bendegúz BKV Előre SC 04:33.510
00:00:11.380

4 2 24293 Besnyi András Veresegyházi Kajak-Kenu 04:43.260
00:00:21.130

5 6 30355 Páni András Szabó Attila Kenu Akadémia 04:55.560
00:00:33.430

6 5 25577 Végh Pál Barnabás Újpesti Torna Egylet 05:32.560
00:01:10.430

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

9 2023.06.04. 09:40 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m      I. Előfutam

1 3 19393 Szimilkó Kolos Váci Karakán 04:10.340

2 4 16827 Ludányi Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 04:11.690
00:00:01.350

3 7 20578 Kemény Marcell Márk BKV Előre SC 04:11.980
00:00:01.640

4 5 20755 Kirchner Kristóf Szabó Attila Kenu Akadémia 04:14.260
00:00:03.920

5 8 20945 Dombovári Balázs Rácalmás Sportegyesület 04:16.660
00:00:06.320

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:478 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

10 2023.06.04. 09:45 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m      II. Előfutam

1 7 24254 Szabó Attila Máté Váci Karakán 04:18.280

5 20289 Sánta Márk Központi Sport-és Ifjúsági SE Kizárva

3 20761 Kereszturi-Méri
Botond

Szabó Attila Kenu Akadémia Kizárva

2 19589 Nagy Levente Lágymányosi Spari Vízisport Kizárva

1/4. + jobb 5. A Döntőbe
Az 2-es és 3-as rajtszámú hajókat pályaelhagyás miatt a versenybíróság a versenyből kizárta. 5-ös hajó könnyebb hajósúly
miatt kizárva.

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

11 2023.06.04. 09:50 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m      I. Középfutam

1 7 25966 Zakariás Regő Szabó Attila Kenu Akadémia 04:36.240

2 5 20743 Sipos Nimród Váci Karakán 04:40.240
00:00:04.000

3 4 22506 Egri Áron Újpesti Torna Egylet 04:45.320
00:00:09.080

4 8 27299 Lisal Gergő Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:50.060
00:00:13.820

5 9 25093 Erdélyi Regő Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:52.920
00:00:16.680

6 6 23191 Hernádi Levente Csepel 04:54.460
00:00:18.220

7 2 28532 Sipos-Sztanyik Bulcsú
Győző

Csepel 05:09.790
00:00:33.550

8 1 28623 Homoki Márton András BKV Előre SC 05:38.280
00:01:02.040

3 24234 Takács Benedek Szentendrei Kajak-Kenu SE Kizárva

1/4. + jobb 5. A Döntőbe
Az 3-as rajtszámú hajót pályaelhagyás miatt a versenybíróság a versenyből kizárta.

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:489 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

12 2023.06.04. 09:55 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m      II. Középfutam

1 6 23368 Takács Ákos BKV Előre SC 04:39.710

2 8 23463 Pohner Ádám Csepel 04:41.310
00:00:01.600

3 4 22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet 04:47.070
00:00:07.360

4 3 24936 Haris Hunor Levente Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:50.340
00:00:10.630

5 5 29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu 04:51.390
00:00:11.680

6 7 24551 Istók Törtel Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:52.170
00:00:12.460

7 1 22468 Szente Trisztán Merkapt-Mekler László SE 05:06.210
00:00:26.500

8 2 28534 Czenki Csaba Csepel 05:09.310
00:00:29.600

9 9 24488 Gacsári Keve Márton Szentendrei Kajak-Kenu SE 05:32.210
00:00:52.500

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

13 2023.06.04. 10:00 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m      A Döntő

1 5 21359 Berényi Zoé Újpesti Torna Egylet 05:02.410

2 6 22560 Kirs Írisz Csepel 05:23.380
00:00:20.970

3 4 24443 Németh Anna Sára Szentendrei Kajak-Kenu SE 05:35.230
00:00:32.820

A győztes edzője: Varga Attila

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4810 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

14 2023.06.04. 10:15 C1 Női Kölyök U14 500 m      I. Előfutam

1 2 22699 Poszpischil Luca PannaRácalmás Sportegyesület 02:38.720

2 4 27933 Konkoly Anna Marietta Csepel 02:46.860
00:00:08.140

3 5 27531 Huszár Dóra Szabó Attila Kenu Akadémia 03:00.930
00:00:22.210

4 6 28605 Sallai Tamara BKV Előre SC 03:10.030
00:00:31.310

5 3 24425 Kálmán Réka Szentendrei Kajak-Kenu SE 03:39.720
00:01:01.000

7 27119 Erdei Hanna Blanka Szentendrei Kajak-Kenu SE Kizárva

1/4. + jobb 5. A Döntőbe
A 7-es hajó könnyebb hajósúly miatt kizárva.

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

15 2023.06.04. 10:20 C1 Női Kölyök U14 500 m      II. Előfutam

1 4 27070 Szépvölgyi Blanka Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:37.850

2 3 24726 Csendes Boglárka
Anna

Szabó Attila Kenu Akadémia 02:52.030
00:00:14.180

3 6 22948 Partizer Maja Rácalmás Sportegyesület 02:56.130
00:00:18.280

4 5 27633 Enyedi Eszter BKV Előre SC 03:11.920
00:00:34.070

5 7 24518 Torvaji Bíborka Szentendrei Kajak-Kenu SE 03:54.130
00:01:16.280

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4811 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

16 2023.06.04. 10:25 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m      I. Előfutam

1 5 29058 Kurucz Balázs Szabó Attila Kenu Akadémia 02:05.650

20757 Csendes Gergő József Szabó Attila Kenu Akadémia

2 4 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 02:07.000
00:00:01.350

23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport

3 6 25263 Neszádeli Bendegúz BKV Előre SC 02:07.330
00:00:01.680

25254 Gerzson Árpád BKV Előre SC

4 2 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel 02:09.580
00:00:03.930

24504 Budai Barnabás Csepel

5 3 23493 Szélig Bence Újpesti Torna Egylet 02:13.400
00:00:07.750

24587 Soós Márk Újpesti Torna Egylet

6 7 29261 Sárosi Áhim Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:42.330
00:00:36.680

29467 Balogh Ágoston
Gergely

Szentendrei Kajak-Kenu SE

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4812 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

17 2023.06.04. 10:30 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m      II. Előfutam

1 4 20890 Kirchner István Szabó Attila Kenu Akadémia 02:00.160

20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia

2 7 16025 Poszpischil Lőrinc
László

Rácalmás Sportegyesület 02:03.410
00:00:03.250

19722 Nagy Roland László Rácalmás Sportegyesület

3 3 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 02:09.810
00:00:09.650

22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport

4 5 25054 Faragó-Tóth Ábel Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:11.840
00:00:11.680

24776 Fodor János Szentendrei Kajak-Kenu SE

5 6 25577 Végh Pál Barnabás Újpesti Torna Egylet 02:27.160
00:00:27.000

26084 Bánvölgyi Tamás Újpesti Torna Egylet

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4813 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

20 2023.06.04. 10:45 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m      I. Előfutam

1 7 23463 Pohner Ádám Csepel 02:24.510

22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet

2 4 24775 Bóna Zalán BKV Előre SC 02:26.230
00:00:01.720

23368 Takács Ákos BKV Előre SC

3 3 29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport 02:30.020
00:00:05.510

29401 Dudás László Lágymányosi Spari Vízisport

4 5 27728 Szirmai Előd Szabó Attila Kenu Akadémia 02:48.910
00:00:24.400

28895 Varga Domonkos Pál Szabó Attila Kenu Akadémia

6 24936 Haris Hunor Levente Szentendrei Kajak-Kenu SE Kizárva

25093 Erdélyi Regő Szentendrei Kajak-Kenu SE

2 24488 Gacsári Keve Márton Szentendrei Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

27919 Jörg Zakariás Szentendrei Kajak-Kenu SE

1/4. + jobb 5. A Döntőbe
6-os hajó könnyebb hajósúly miatt kizárva.

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4814 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

21 2023.06.04. 10:50 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m      II. Előfutam

1 5 22468 Szente Trisztán Merkapt-Mekler László SE 02:19.370

22389 Richtárik Konrád Zsolt Merkapt-Mekler László SE

2 7 24233 Takács Ágoston Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:19.620
00:00:00.250

24234 Takács Benedek Szentendrei Kajak-Kenu SE

3 2 26283 Somogyi Áron Zsolt Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:22.020
00:00:02.650

24551 Istók Törtel Szentendrei Kajak-Kenu SE

4 4 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 02:26.700
00:00:07.330

24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport

5 6 24934 László Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:32.200
00:00:12.830

20287 Matkovics Zétény Pál Központi Sport-és Ifjúsági SE

6 3 28623 Homoki Márton András BKV Előre SC 02:34.270
00:00:14.900

26048 Bánsághi Mihály
Gergely

BKV Előre SC

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4815 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

22 2023.06.04. 11:20 C1 Női Serdülő U16 500 m      A Döntő

1 6 22980 Szente Johanna Merkapt-Mekler László SE 02:21.970

2 3 23259 Bernáth Eszter Anna Merkapt-Mekler László SE 02:23.120
00:00:01.150

3 2 23260 Bernáth Iringó Virág Merkapt-Mekler László SE 02:24.660
00:00:02.690

4 5 21358 Berényi Regina Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:31.870
00:00:09.900

5 4 24603 Kappelmayer Luca Merkapt-Mekler László SE 02:37.690
00:00:15.720

6 7 29324 Viski Anna Szabó Attila Kenu Akadémia 02:41.870
00:00:19.900

7 8 28681 Itzelberger Zille Merkapt-Mekler László SE 02:42.190
00:00:20.220

A győztes edzője: Bánszky Imre

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

23 2023.06.04. 11:25 C1 Női Serdülő U15 500 m      A Döntő

1 8 18887 Vágovics Eszter Újpesti Torna Egylet 02:23.690

2 1 20203 Tarácsky Laura
Tamara

MTK 02:34.190
00:00:10.500

3 5 24654 Kirs Alma Csepel 02:35.220
00:00:11.530

4 6 27669 Szabó Amira Fruzsina Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:36.260
00:00:12.570

5 2 22607 Jeges Nikolett Szabó Attila Kenu Akadémia 02:39.090
00:00:15.400

6 7 28533 Bordea Paula Csepel 02:47.410
00:00:23.720

7 3 24443 Németh Anna Sára Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:50.190
00:00:26.500

4 25382 Höffler Antónia Újpesti Torna Egylet Kizárva

Az 4-es rajtszámú hajót pályaelhagyás miatt a versenybíróság a versenyből kizárta.
A győztes edzői: Gombos Dániel, Varga Attila

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4816 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

24 2023.06.04. 11:30 C1 Női Kölyök U14 500 m      A Döntő

1 5 22699 Poszpischil Luca PannaRácalmás Sportegyesület 02:34.310

2 4 27070 Szépvölgyi Blanka Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:39.210
00:00:04.900

3 3 27933 Konkoly Anna Marietta Csepel 02:44.570
00:00:10.260

4 6 24726 Csendes Boglárka
Anna

Szabó Attila Kenu Akadémia 02:51.420
00:00:17.110

5 7 27531 Huszár Dóra Szabó Attila Kenu Akadémia 02:53.460
00:00:19.150

6 2 22948 Partizer Maja Rácalmás Sportegyesület 02:55.570
00:00:21.260

7 1 28605 Sallai Tamara BKV Előre SC 03:09.670
00:00:35.360

8 8 27633 Enyedi Eszter BKV Előre SC 03:11.420
00:00:37.110

9 9 24425 Kálmán Réka Szentendrei Kajak-Kenu SE 03:36.590
00:01:02.280

A győztes edzője: Antal Iván

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4817 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

25 2023.06.04. 13:00 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m      A Döntő

1 5 22980 Szente Johanna Merkapt-Mekler László SE 02:13.360

23259 Bernáth Eszter Anna Merkapt-Mekler László SE

2 4 24654 Kirs Alma Csepel 02:17.430
00:00:04.070

18887 Vágovics Eszter Újpesti Torna Egylet

3 7 24603 Kappelmayer Luca Merkapt-Mekler László SE 02:26.250
00:00:12.890

28681 Itzelberger Zille Merkapt-Mekler László SE

4 2 21358 Berényi Regina Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:29.030
00:00:15.670

27669 Szabó Amira Fruzsina Központi Sport-és Ifjúsági SE

5 3 28533 Bordea Paula Csepel 02:36.750
00:00:23.390

25382 Höffler Antónia Újpesti Torna Egylet

6 6 22607 Jeges Nikolett Szabó Attila Kenu Akadémia 02:40.320
00:00:26.960

29324 Viski Anna Szabó Attila Kenu Akadémia

A győztes edzője: Bánszky Imre

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4818 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

26 2023.06.04. 13:05 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m      A Döntő

1 2 22948 Partizer Maja Rácalmás Sportegyesület 02:29.910

22699 Poszpischil Luca PannaRácalmás Sportegyesület

2 1 25198 Fodor Zsófia Nikoletta Csepel 02:31.410
00:00:01.500

26826 Győre Lotti Merkapt-Mekler László SE

3 8 27317 Bohus Lizett Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:33.160
00:00:03.250

27070 Szépvölgyi Blanka Szentendrei Kajak-Kenu SE

4 3 27933 Konkoly Anna Marietta Csepel 02:35.060
00:00:05.150

26871 Fürdős Enikő Csepel

5 5 24726 Csendes Boglárka
Anna

Szabó Attila Kenu Akadémia 02:42.840
00:00:12.930

27531 Huszár Dóra Szabó Attila Kenu Akadémia

6 7 27633 Enyedi Eszter BKV Előre SC 02:54.630
00:00:24.720

28605 Sallai Tamara BKV Előre SC

7 6 24425 Kálmán Réka Szentendrei Kajak-Kenu SE 03:02.230
00:00:32.320

27119 Erdei Hanna Blanka Szentendrei Kajak-Kenu SE

8 4 28539 Szalai Csenge Sára Szentendrei Kajak-Kenu SE 03:30.480
00:01:00.570

28727 Koruhely Édua Szentendrei Kajak-Kenu SE

A győztes edzője: Antal Iván

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4819 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

27 2023.06.04. 13:20 C1 Férfi Serdülő U15 1000m      A Döntő

1 5 20890 Kirchner István Szabó Attila Kenu Akadémia 04:06.890

2 6 23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport 04:08.310
00:00:01.420

3 4 20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia 04:15.170
00:00:08.280

4 7 25054 Faragó-Tóth Ábel Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:15.420
00:00:08.530

5 3 24776 Fodor János Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:17.390
00:00:10.500

6 8 25118 Fodor Benedek Károly Csepel 04:20.890
00:00:14.000

7 2 24587 Soós Márk Újpesti Torna Egylet 04:23.390
00:00:16.500

8 9 26830 Kutasi Árpád Merkapt-Mekler László SE 04:23.640
00:00:16.750

9 1 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 04:47.170
00:00:40.280

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4820 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

28 2023.06.04. 13:25 C1 Férfi Serdülő U16 1000m      A Döntő

1 3 22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 04:01.460

2 5 16025 Poszpischil Lőrinc
László

Rácalmás Sportegyesület 04:05.560
00:00:04.100

3 4 19722 Nagy Roland László Rácalmás Sportegyesület 04:18.810
00:00:17.350

4 7 20109 Takács Lázár Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:23.780
00:00:22.320

5 1 20757 Csendes Gergő József Szabó Attila Kenu Akadémia 04:25.960
00:00:24.500

6 9 25254 Gerzson Árpád BKV Előre SC 04:26.240
00:00:24.780

7 6 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 04:33.450
00:00:31.990

8 8 24293 Besnyi András Veresegyházi Kajak-Kenu 04:47.420
00:00:45.960

9 2 25263 Neszádeli Bendegúz BKV Előre SC 04:47.810
00:00:46.350

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

29 2023.06.04. 13:30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m      A Döntő

1 9 20755 Kirchner Kristóf Szabó Attila Kenu Akadémia 04:01.150

2 5 19393 Szimilkó Kolos Váci Karakán 04:02.750
00:00:01.600

3 7 16827 Ludányi Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 04:13.000
00:00:11.850

4 3 20578 Kemény Marcell Márk BKV Előre SC 04:15.900
00:00:14.750

5 1 20945 Dombovári Balázs Rácalmás Sportegyesület 04:24.000
00:00:22.850

6 6 24254 Szabó Attila Máté Váci Karakán 04:28.180
00:00:27.030

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4921 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

30 2023.06.04. 13:35 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m      A Döntő

1 3 20743 Sipos Nimród Váci Karakán 04:42.050

2 4 23368 Takács Ákos BKV Előre SC 04:42.900
00:00:00.850

3 5 25966 Zakariás Regő Szabó Attila Kenu Akadémia 04:44.220
00:00:02.170

4 7 22506 Egri Áron Újpesti Torna Egylet 04:46.250
00:00:04.200

5 6 23463 Pohner Ádám Csepel 04:50.000
00:00:07.950

6 8 24936 Haris Hunor Levente Szentendrei Kajak-Kenu SE 04:56.580
00:00:14.530

7 9 29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu 05:01.050
00:00:19.000

8 1 27299 Lisal Gergő Szentendrei Kajak-Kenu SE 05:02.400
00:00:20.350

9 2 22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet 05:03.830
00:00:21.780

A győztes edzője: Szemán László

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4922 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

31 2023.06.04. 14:40 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m      A Döntő

1 4 20890 Kirchner István Szabó Attila Kenu Akadémia 01:57.780

20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia

2 6 16025 Poszpischil Lőrinc
László

Rácalmás Sportegyesület 01:58.310
00:00:00.530

19722 Nagy Roland László Rácalmás Sportegyesület

3 2 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 02:01.710
00:00:03.930

22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport

4 8 25054 Faragó-Tóth Ábel Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:05.390
00:00:07.610

24776 Fodor János Szentendrei Kajak-Kenu SE

5 3 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 02:05.890
00:00:08.110

23287 Maricza György Lágymányosi Spari Vízisport

6 1 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel 02:10.930
00:00:13.150

24504 Budai Barnabás Csepel

7 9 23493 Szélig Bence Újpesti Torna Egylet 02:11.250
00:00:13.470

24587 Soós Márk Újpesti Torna Egylet

8 5 29058 Kurucz Balázs Szabó Attila Kenu Akadémia 02:11.780
00:00:14.000

20757 Csendes Gergő József Szabó Attila Kenu Akadémia

9 7 25263 Neszádeli Bendegúz BKV Előre SC 02:13.710
00:00:15.930

25254 Gerzson Árpád BKV Előre SC

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4923 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

32 2023.06.04. 14:45 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m      A Döntő

1 6 22468 Szente Trisztán Merkapt-Mekler László SE 02:16.530

22389 Richtárik Konrád Zsolt Merkapt-Mekler László SE

2 4 24233 Takács Ágoston Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:17.280
00:00:00.750

24234 Takács Benedek Szentendrei Kajak-Kenu SE

3 7 24775 Bóna Zalán BKV Előre SC 02:18.640
00:00:02.110

23368 Takács Ákos BKV Előre SC

4 5 23463 Pohner Ádám Csepel 02:20.670
00:00:04.140

22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet

5 8 26283 Somogyi Áron Zsolt Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:24.810
00:00:08.280

24551 Istók Törtel Szentendrei Kajak-Kenu SE

6 2 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 02:26.780
00:00:10.250

24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport

7 1 24934 László Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:28.770
00:00:12.240

20287 Matkovics Zétény Pál Központi Sport-és Ifjúsági SE

8 3 29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport 02:36.810
00:00:20.280

29401 Dudás László Lágymányosi Spari Vízisport

9 9 27728 Szirmai Előd Szabó Attila Kenu Akadémia 02:52.460
00:00:35.930

28895 Varga Domonkos Pál Szabó Attila Kenu Akadémia

A győztes edzője: Bánszky Imre

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4924 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

33 2023.06.04. 14:50 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m      A Döntő

1 4 21359 Berényi Zoé Újpesti Torna Egylet 02:39.340

2 5 22560 Kirs Írisz Csepel 02:52.090
00:00:12.750

A győztes edzője: Varga Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

34 2023.06.04. 14:55 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m      A Döntő

1 5 19393 Szimilkó Kolos Váci Karakán 01:59.830

2 7 20761 Kereszturi-Méri
Botond

Szabó Attila Kenu Akadémia 02:03.300
00:00:03.470

3 9 20755 Kirchner Kristóf Szabó Attila Kenu Akadémia 02:06.190
00:00:06.360

4 3 16827 Ludányi Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 02:07.370
00:00:07.540

5 8 19589 Nagy Levente Lágymányosi Spari Vízisport 02:07.720
00:00:07.890

6 2 20578 Kemény Marcell Márk BKV Előre SC 02:09.940
00:00:10.110

7 4 20945 Dombovári Balázs Rácalmás Sportegyesület 02:14.250
00:00:14.420

8 1 20289 Sánta Márk Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:14.580
00:00:14.750

9 6 24254 Szabó Attila Máté Váci Karakán 02:16.690
00:00:16.860

A győztes edzője: Szemán László

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4925 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

35 2023.06.04. 15:10 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 7 25055 Faragó-Tóth Vince Szentendrei Kajak-Kenu SE 09:51.360

2 6 22389 Richtárik Konrád Zsolt Merkapt-Mekler László SE 10:39.250
00:00:47.890

3 1 28557 Lantos Benjámin Csepel 11:00.830
00:01:09.470

4 9 24934 László Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE 11:17.750
00:01:26.390

5 12 22738 Horváth Bence MTK 11:27.360
00:01:36.000

6 4 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 11:34.750
00:01:43.390

7 8 24775 Bóna Zalán BKV Előre SC 11:49.650
00:01:58.290

8 3 27731 Zakariás Álmos Szabó Attila Kenu Akadémia 12:04.750
00:02:13.390

9 5 24869 Zsobrák Gedeon Rácalmás Sportegyesület 12:43.150
00:02:51.790

10 11 29272 Pittner Gergő Lágymányosi Spari Vízisport 12:59.250
00:03:07.890

11 10 29154 Dorn Fülöp László Szentendrei Kajak-Kenu SE 13:19.400
00:03:28.040

2 20287 Matkovics Zétény Pál Központi Sport-és Ifjúsági SE Kizárva

2-es hajó könnyebb hajósúly miatt kizárva.
A győztes edzője: Pétervári Pál

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4926 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

36 2023.06.04. 15:15 C1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 19 25198 Fodor Zsófia Nikoletta Csepel 11:33.250

2 22 26871 Fürdős Enikő Csepel 12:10.470
00:00:37.220

3 20 26826 Győre Lotti Merkapt-Mekler László SE 12:31.220
00:00:57.970

4 18 27317 Bohus Lizett Szentendrei Kajak-Kenu SE 12:55.870
00:01:22.620

5 21 28539 Szalai Csenge Sára Szentendrei Kajak-Kenu SE 12:59.210
00:01:25.960

6 23 28727 Koruhely Édua Szentendrei Kajak-Kenu SE 15:28.550
00:03:55.300

A győztes edzői: Tóth Bertalan, Galambos Dániel

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

37 2023.06.04. 15:20 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 8 25255 Gerzson Nimród BKV Előre SC 11:48.310

2 3 24862 Kismődi Ottó Szentendrei Kajak-Kenu SE 11:53.450
00:00:05.140

3 7 28700 Kilic Krisztián Központi Sport-és Ifjúsági SE 12:17.850
00:00:29.540

4 2 24586 Kaltenecker Ákos Újpesti Torna Egylet 13:00.060
00:01:11.750

5 1 25260 Nemes Árpád BKV Előre SC 13:09.600
00:01:21.290

6 9 24300 Czoch Botond Péter Nagymarosi Sportegyesület 13:15.630
00:01:27.320

7 4 24303 Solti Gergő Nagymarosi Sportegyesület 13:23.990
00:01:35.680

8 5 28536 Bajor Csaba Csepel 14:13.810
00:02:25.500

9 6 27051 Kasos Áron Rácalmás Sportegyesület 14:28.990
00:02:40.680

10 10 29271 Pelcz Iván András Lágymányosi Spari Vízisport 15:57.810
00:04:09.500

A győztes edzője: Dóri Bence Balázs

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4927 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

38 2023.06.04. 15:25 MC1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 16 27328 Polgár Blanka Csepke BKV Előre SC 12:13.760

2 15 25190 Eisrich Viktória Csepel 13:11.470
00:00:57.710

3 13 29085 Kató Zsófia Csepel 14:15.250
00:02:01.490

4 14 28822 Bécsi-Farooq Zamira Szabó Attila Kenu Akadémia 26:47.990
00:14:34.230

A győztes edzője: Dóri Bence Balázs

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

39 2023.06.04. 15:30 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 2 28823 Kovács Kálmán Szabó Attila Kenu Akadémia 12:22.980

2 5 27735 Pászti-Bodon Patrik Merkapt-Mekler László SE 12:58.450
00:00:35.470

3 3 26296 Grécs Arnold Központi Sport-és Ifjúsági SE 13:00.560
00:00:37.580

4 1 26829 Kunszt Máté Merkapt-Mekler László SE 14:02.130
00:01:39.150

5 6 29339 Huber Csanád Lágymányosi Spari Vízisport 14:10.410
00:01:47.430

6 4 30156 Viski Bálint Szabó Attila Kenu Akadémia 17:10.910
00:04:47.930

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4928 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

40 2023.06.04. 15:35 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 3 26977 Galambos Bence Bátor Csepel 15:42.840

28729 Száll Gergely Csepel

2 1 29477 Tompa Szimóna Csepel 16:35.690
00:00:52.850

29479 Horváth Adél Csepel

A győztes edzői: Meyer Ervin, Galambos Dániel

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

41 2023.06.04. 15:40 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 11 29332 Fehérvári Márk Szabó Attila Kenu Akadémia 11:43.390

24727 Csendes Örkény Gábor Szabó Attila Kenu Akadémia

2 8 26063 Seregi Dávid Merkapt-Mekler László SE 11:51.780
00:00:08.390

26828 Klajkó Ádám Merkapt-Mekler László SE

3 12 29113 Somfai Zaránd BKV Előre SC 13:12.240
00:01:28.850

24361 Madarasi Gellért BKV Előre SC

4 9 25073 Istók Zerind Szentendrei Kajak-Kenu SE 13:32.210
00:01:48.820

24424 Kálmán Márton Szentendrei Kajak-Kenu SE

5 14 23395 Lázár Marcell BKV Előre SC 15:30.960
00:03:47.570

27349 Tálos Csaba Mihály BKV Előre SC

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4929 31/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 3.30 m/s

Szélirány: É-K

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Szűrt felhőzet

Célbíró: Saly Attila

42 2023.06.04. 15:45 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 6 29572 Lindmayer Ida
Zsuzsanna

BKV Előre SC 17:19.180

30465 Tamás Anna BKV Előre SC

30394 Greidi Benjamin BKV Előre SC

28164 Nemes Bálint Tamás BKV Előre SC

A győztes edzője: Dóri Bence Balázs

Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4930 31/Oldal:



Nyomtatva: 2025.04.02 01:43:4931 31/Oldal:


